
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛІЦЕЙ №23»​
КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ​

 

НАКАЗ 
 13.01.2025                                         ​ ​ ​ ​ ​              №   
 
Про затвердження  
графіку навчання, розкладу уроків  
Комунального закладу   
«Ліцей № 23» Кам’янської міської ради 
 на ІІ семестр 2024-2025 н.р. 

 
Керуючись діючою нормативно-правовою базою  щодо організації роботи 

закладів освіти України в умовах воєнного стану, з метою забезпечення 
стабільного та впорядкованого освітнього процесу в умовах воєнного стану 

 
НАКАЗУЮ:  
 
1. Затвердити графік навчання учнів 1-11 класів Ліцею № 23 на ІІ семестр 
2024-2025 н.р. в очному та змішаному режимах. 
 
 
Форма навчання  Класи  

1-8 класи  9 класи 10  класи 11 класи  
Очно постійно 

 
 13.01,14.01, 
15.01,16.01, 
17.01, 20.01, 
21.01, 22.01, 
23.01, 24.01, 
29.01.  
03.02, 04.02, 
05.02, 06.02, 
07.02 
10.02, 11.02, 
12.02, 
13.02,14.02, 
24.02, 25.02, 
26.02, 27.02, 
28.02 
03.03, 04.03, 
05.03, 06.03, 
07.03, 12.03, 
18.03, 19.03, 
20.03, 21.03, 
22.03 

13.01,14.01, 
16.01, 17.01 
27.01, 28.01, 
29.01, 30.01, 
31.01 
03.02, 04.02, 
05.02, 06.02, 
07.02 
17.02,18.02, 
19.02, 20.02, 
21.02 
24.02, 25.02, 
26.02, 27.02, 
28.02 
10.03, 11.03, 
14.03, 15.03, 
18.03, 19.03, 
20.03, 21.03, 
22.03 

15.01, 20.01, 
21.01, 22.01, 
23.01, 24.01, 
27.01, 28.01, 
30.01, 31.01 
10.02, 11.02, 
12.02, 
13.02,14.02, 
17.02,18.02, 
19.02, 20.02, 
21.02 
03.03, 04.03, 
05.03, 06.03, 
07.03, 10.03, 
11.03, 12.03, 
14.03, 15.03 



Онлайн -------- 27.01, 28.01, 
29.01, 30.01, 
31.01 
17.02,18.02, 
19.02, 20.02, 
21.02 
10.03, 11.03, 
14.03, 15.03 

20.01, 21.01, 
22.01, 23.01, 
24.01 
10.02, 11.02, 
13.02,14.02 
03.03, 04.03, 
05.03, 06.03, 
07.03 

13.01,14.01, 
16.01, 17.01 
03.02, 04.02, 
05.02, 06.02, 
07.02 
24.02, 25.02, 
27.02, 28.02 
18.03, 19.03, 
20.03, 21.03, 
22.03 

 
2. Затвердити розклад уроків на ІІ семестр 2024-2025 н.р.  
 

№ 
уроку 

5-А  5- Б  
ПОНЕДІЛОК 

1 
 
 
 
   Математика    --------- 
2   Англійська    Математика 

3   Фізкультура    Англійська 
4   Історія    Мистецтво 

5   Мистецтво    Фізкультура 
ВІВТОРОК  
 
 

1   Українська література    Основи здоров’я/STEM 

2   Українська мова    Фізкультура 
3   Фізкультура     Українська мова 
4   Природознавство/укр.мова    Українська література 
5  Основи здоров’я/STEM    
6   Математика  

СЕРЕДА 
 
 

1   Укр. літер./культура добр.    Культура добр./ Укр. літер. 

2    Українська мова    Інформатика 

3    Природознавство    Українська мова 
4   Інформатика    Математика 
5   Математика    Природознавство 

6   Англійська (знаменник)    Фізкультура  



7    Англійська (знаменник) 
ЧЕТВЕР 

1    Математика    Зарубіжна література 
2    Українська мова    Математика 
3    Фізкультура    Українська мова 

4   Зарубіжна література    Англійська 
5   Англійська   Українська мова (знаменник) 

       П’ЯТНИЦЯ 
1   Англійська    Англійська мова 

2   Технології   Технології 

3 Технології    Технології 
4  Українська мова    Математика  
5 Математика   Українська мова 
6  Англійська    Історія 

7 
 

   Природознавство (чисельник) 

 

№ 
уроку 

6-А  6- Б  
ПОНЕДІЛОК 

1 
 
 
 
   Українська література   Основи здоров’я (чис.) 
2   Історія   Українська мова 

3   Математика   Українська література 
4   Основи здоров’я/STEM   Математика 

5   Технології   Англійська 

6   Технології   Історія 

7   Фізкультура   STEM (знам.) 
ВІВТОРОК  
 
 

1   Математика    ------- 

2   Англійська (І) /Укр.мова (ІІ)    Технології 
3   Укр.мова (І)/Англійська (ІІ)     Технології 
4   Мистецтво    Українська мова 
5   Мистецтво    Фізкультура 
6  Українська мова І/ІІ    Природознавство 

СЕРЕДА 



 
 

1   Фізкультура  Зарубіжна література 

2   Укр.мова (І)/Англійська (ІІ)   Математика 

3   Англійська (І) /Укр.мова (ІІ)    Українська мова 
4   Зарубіжна література   Географія 
5   Укр. Мова (І)/Інформатика (ІІ)  Мистецтво 

6   Укр.мова (ІІ)/Інформатика (І)   Мистецтво 

7  Природознавство  Англійська 
ЧЕТВЕР 

1   Англійська (чисельник)   Укр.мова (чис)/Англійська (знам) 

2   Культ.доброс./ Історія   Фізкультура 
3   Математика   Українська мова 

4   Фізкультура   Математика 
5   Географія   Культ.доброс./ Історія 

       П’ЯТНИЦЯ 
1   Математика  Інформатика 

2  Географія   Математика 

3   Укр.мова (І)/Англійська (ІІ)   Фізкультура 
4   Укр.мова (І)/Англійська (ІІ)   Англійська  
5   Фізкультура   Українська література 
6  Українська література   Географія 

 
 

№ 
уроку 

7-А  7- Б  
ПОНЕДІЛОК 

1 
 
 
 
   Українська мова   Фізика 
2   Фізика   Українська мова 

3   Історія   Географія 
4   Біологія   Англійська 

5   Алгебра   Біологія 

6   Англійська   Алгебра 

7   Фізкультура 
ВІВТОРОК  
 
 



1   Українська література (чис.)   Українська література (знам.) 

2 

  Зарубіжна література 
 
 
 
 
 
Зарубіжна    Історія 

3   Геометрія   Зарубіжна література 
4   Географія   Хімія 
5   Англійська   Геометрія 
6   Фізкультура   Англійська 
7 Технології   Технології 

СЕРЕДА 
 
 

1   Фізика   Алгебра 
2   Хімія   Фізика 
3   Алгебра   Українська мова 
4   Українська мова   Фізкультура 
5   Фізкультура   Англійська 

6   Англійська    
ЧЕТВЕР 

1  Осн.здор./ STEM    STEM/ Осн.здор. 
2   STEM   Біологія 
3   Англійська   STEM 

4   Хімія   Інформатика 
5   Українська мова   Фізкультура 
6   Інформатика   Українська мова 
7   Фізкультура   Хімія 

       П’ЯТНИЦЯ 
1  Українська література    Мистецтво 

2  Мистецтво    Українська література 
3   Біологія    Історія 
4   Історія   Географія 
5   Географія   Українська мова 
6  Українська мова   Геометрія 
7 Геометрія     Англійська 

 

№ 
уроку 

8-А  8- Б  
ПОНЕДІЛОК 

1  Англійська   Географія 



 
 
 
 
2  Географія   Хімія 
3   Хімія   Біологія 
4   Історія   Алгебра  
5   Українська мова   Англійська 
6   Алгебра   Історія 
7   Фізкультура   Українська мова 

ВІВТОРОК  
 
 

1   Англійська   Фізкультура 

2   Фізика  Українська література  
3   Біологія   Інформатика 
4   Фізкультура   Англійська 
5   Геометрія   Біологія 
6   Українська література   Геометрія 
7   Інформатика   Основи здоров’я 

СЕРЕДА 
 
 

1   Історія (чис)   Історія (знам) 
2   Українська мова   Фізкультура 
3   Географія   Алгебра 
4   Алгебра   Мистецтво 
5   Хімія  Географія 

6   Зарубіжна література   Фізика 

7    Зарубіжна література 
ЧЕТВЕР 

1   Історія   ------ 
2   Англійська   Українська мова 
3   Українська література   Інформатика 

4   Мистецтво   Англійська 
5   Геометрія   Українська література 
6   Біологія   Хімія 
7  Геометрія 

       П’ЯТНИЦЯ 
1   Фізика   Фізкультура 

2    Інформатика   Зарубіжна література 
3   Зарубіжна література   Історія 



4   Фізкультура   Фізика 
5   Трудове навчання   Трудове навчання 
6   Основи здоров’я  

 
 

№ 
уроку 

9-А  9- Б  
ПОНЕДІЛОК 

1 
 
 
 
  Інформатика І    Фізкультура 
2   Біологія    Мистецтво 
3   Українська мова    Фізика 
4   Фізкультура    Українська мова 
5   Українська література    Географія 
6   Географія    Українська література 
7   Інформатика ІІ    Алгебра 

ВІВТОРОК  
 
 

1   Фізика   Інформатика І 
2   Хімія   Зарубіжна література 
3   Алгебра   Правознавство 
4   Зарубіжна література   Фізкультура 
5   Історія   Англійська  
6   Англійська   Історія 
7  Фізкультура   Біологія 
8    Інформатика ІІ 

СЕРЕДА 
 
 

1   Інформатика І    Хімія 
2   Англійська    Українська література 
3   Правознавство    Фізкультура 
4   Фізика     Англійська 
5   Фізкультура   Фізика 
6   Українська література   Геометрія 
7   Геометрія  
8  Інформатика ІІ  

ЧЕТВЕР 
1  Біологія    Інформатика І 
2  Українська мова   Фізика 
3   Основи здоров’я    Українська мова 
4  Алгебра    Біологія 
5   Мистецтво   Хімія 



6   Англійська    Алгебра 
7   Історія    Англійська 
8     Інформатика ІІ 

       П’ЯТНИЦЯ 
1   --------    --------- 

2   Зарубіжна література    Основи здоров'я 
3   Геометрія    Зарубіжна література 
4   Трудове навчання    Трудове навчання 
5   Хімія    Історія 
6   Історія     Геометрія 
7 Історія (чис.)   Історія (знам.) 

 
 

№ 
уроку 

10-А  10- Б  
ПОНЕДІЛОК 

1 
 
 
 
 Українська мова/англійська   Математика 
2 Українська мова/англійська   Громадянська освіта 
3  Фізкультура/Інформатика   Українська мова/англійська 
4  Фізкультура/Інформатика   Українська мова/англійська 
5  Математика   Фізкультура/Інформатика 
6  Зарубіжна література   Фізкультура/Інформатика 
7    Фізика 

ВІВТОРОК  
 
 

1     Історія    Математика 
2 Громадянська освіта   Географія 
3   Українська мова/ Інформатика   Мистецтво 
4   Українська мова/ Інформатика   Фізика 
5   Українська література   Фізкультура/Інформатика 
6   Біологія   Історія 
7   Географія   Фізкультура/Інформатика 
8   Фізика    

СЕРЕДА 
 
 

1   Мистецтво   --------- 
2   Математика   Біологія 
3   Фізкультура/Інформатика   Хімія 
4   Хімія   Українська мова/ Інформатика 
5   Біологія   Українська мова/ Інформатика 
6   Історія  Географія 



7   Географія   Історія 
8   Фізкультура/Інформатика  

ЧЕТВЕР 
1   ------------   Математика 
2  Математика   Англійська/ Інформатика 
3   Англійська/ Інформатика   Громадянська освіта 
4   Англійська/ Інформатика   Українська література 
5  Громадянська освіта   Зарубіжна література 
6   Українська література   Історія 
7   Фізика   Біологія 
8    Англійська/ Інформатика 

       П’ЯТНИЦЯ 
1   Математика   --------- 

2  Фізкультура/Інформатика   Математика  
3  Фізкультура/Інформатика   Фізика 
4   Громадянська освіта   Фізкультура/Інформатика 
5  Фізика   Фізкультура/Інформатика 
6    Українська література 

 
 

№ 
уроку 

11-А  11- Б  
ПОНЕДІЛОК 

1 
 
 
 
   ___---------   Інформатика/Фізкультура 
2   Математика   Інформатика/Фізкультура 
3   Історія   Математика 
4   Українська література   Фізика 
5   Хімія   Українська література 
6   Фізика   Хімія 
7   Інформатика   Англійська  

ВІВТОРОК  
 
 

1   ---------   Українська мова/Інформатика 
2   Біологія   Українська мова/Інформатика 
3    Англійська   Географія 
4   Математика   Біологія 
5   Українська мова   Історія 
6   Фізкультура   Фізика 
7   Фізика   Математика 
8   Інформатика  

СЕРЕДА 



 
 

1   Біологія    Інформатика/ Фізкультура 
2   Мистецтво     Інформатика/ Фізкультура 
3   Мистецтво   Біологія 
4   Фізкультура    Історія 
5   Історія   Зарубіжна література 
6   Зарубіжна література  
7   Інформатика  
8   

ЧЕТВЕР 
1   Інформатика  Мистецтво  
2   Історія    Мистецтво  
3   Математика   Фізика 
4   Українська мова   Історія 
5   Фізика   Англійська 
6   Географія  Інформатика/ Українська мова 
7    Інформатика/ Українська мова 
8    Математика 

       П’ЯТНИЦЯ 
1  Інформатика   --------- 
2   Хімія   Фізика 
3   Українська література   Хімія 
4  Математика  Українська література 
5  Англійська   Математика 
6   Фізкультура   Інформатика/Фізкультура 
7 Фізика   Інформатика/Фізкультура 

 
 
 
3. Організацію виконання даного наказу покласти на  заступника директора з 
НВР  Шуміхіну С.І.,контроль залишаю за собою. 
 

 
Директор                                                        Любов ШКОЛЯР   

Підготовлено: 
 
__________ Світлана   ШУМІХІНА 
 
З наказом ознайомлені:  
___________ Оксана ВЄДЄНЄЄВА 
__________ Алла ЗАЛОКОЦЬКА ​ ​ ​ __________ Крістіна ПАЛАМАРЧУК 
__________ Світлана КОНДРАШЕВА​ ​ __________ Тетяна КОНОПКА 
__________ Наталія МАРТИНЕНКО ​ ​ __________ Оксана ЖУК 
__________ Оксана КІБАЛЬНИК ​ ​ ​ __________ Юлія ЗАЙЧУК​ 
__________ Вікторія ЛЕПСЬКА​ ​ ​ __________ Юлія КЛИМІНА 



__________ Наталія МЕЛЬНИК​ ​ ​ __________ Марія БЕНЬ 
__________ Світлана БРАНІЦЬКА​​ __________ Олександр ПАВЛЮК​  
__________ Олександр ЩУСЬ​ ​ ​ __________ Олена СІДАК 
__________ Надія САВІЧЕВА​ ​ ​ __________ Тетяна АНДРЮЩЕНКО 
__________ Дар’я РАДІОНОВА​ ​ ​ _________   Ольга ПАВЛЮС-ГУНЧЕНКО 
__________ Світлана ФЕСАН ​ ​ ​ _________  Катерина ШУМИЛО 
__________ Наталія НЕВЬОДРОВА ​ ​ __________ Дмитро ЗАНКОВ 
__________ Юлія МАЙСЬКА​ ​ ​ __________ Катерина ОНОПРІЄНКО ​
​  
 


